
Praktická maturitní zkouška 
Obor IT 

 

 

Náplň zkoušky 

 

Vypracování webových stránek na zadané téma včetně grafické návrhu s použitím všech 

znalostí získaných během studia.  

Během zkoušky není možno používat přístup k internetu. 

 

Hodnocení 

Obecná kritéria pro hodnocení jsou: 

 Technické provedení stránek (provedení dle zásad tvorby, funkčnost, použití 

možností kaskádových stylů CSS3, případně responsibilita) 

 Grafické provedení stránek (vhodnost motivu, barevné a grafické provedení, 

vhodnost písma) 

 Důležitou součástí je použití skriptovacího jazyka (Javascript a jeho knihovny) 

zakomponovaných do obsahu jednotlivých dokumentů. 

Jednotlivé části hodnocení, počet získaných bodů a klasifikace – viz Kritéria hodnocení 

praktické maturitní zkoušky. 

 

Čas pro zpracování 

Čistý čas pro vypracování je 6 hodin 

  


